[image: ]

[image: ]

様式第５号
整理番号　Ｇ－
令和６年度　花壇づくり助成事業完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日捨　印

　（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
団　体　名
　印

代　表　者

〒　　－
住　　所　　仙台市
　電話番号

　　令和６年　　月　　日付け花助金第　　号で審査結果通知のありました花壇づくり助成事業
について、事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

●添付書類
①　費用の内訳　　　　　　　　（別紙「花壇づくり費用の内訳」参照）
②　支払領収書等の写し　　　　（別紙「支払領収書等の写し」参照）
③　写真　　　　　　　　　　　（別紙「花壇の写真（花苗等）」参照）
④　支払請求（調）書　　　　　（別紙「支払請求（調）書」参照）

●事業完了後の花壇について　　合計　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　[　□変更なし　　　　□変更あり　]
下記のとおり花壇面積等に変更がありましたので報告します。（※変更ありの場合は必ず記入）
	名　　　称
	所　　在　　地
	花壇面積（㎡）

	面　積　合　計

注：変更ありの場合は、変更後の面積等がわかる花壇の設計図を添付してください。
また、新たに土地所有者の承諾を得た場合はその写しを添付してください。
（許可の範囲内であれば再提出は不要です）

様式第６号
花壇づくり費用の内訳①（完了時）
①　花苗等の植栽材料
	項　　　目
	数量
	単位
	単価
	金額
	備　　考

	（記入例）
　　ブルーサルビア
	　２
	箱
	3,000円
	6,000円
	40株入り

	合計（税込）

　●　参考　　　　（×）のものは花苗等の植栽材料費の対象になりませんので、記入しないで下さい
	対象のもの（○）
	花苗、草花の種子、球根

	対象外のもの（×）
	肥料、腐葉土等の資材費及び送料
芝、野菜、ｱｼﾞｻｲやﾊﾞﾗ等の木本類※

※植物の分類上、低木に分類されるものは対象外となります。

花壇づくり費用の内訳②（完了時）
②　花壇の造成にかかる資材費　　　　　　　　　　　※新規の団体のみ記入してください
	項　　　目
	数量
	単位
	単価
	金額
	備　　考

	記入例）
　　培養土　14ℓ
	　２
	袋
	900円
	1,800円
	領収書①　6/20

	合計（税込）

　　●　参考　　　　　　（×）のものは新規造成にかかる資材費の対象になりませんので、記入しないで下さい
	対象のもの（○）
	肥料、土（送料込みの土代）、花壇を囲む柵、柵に使われる釘など

	対象外のもの（×）
	殺虫剤、人件費、植栽費、工具類、ホース、水差し等
（通信販売等の送料は不可となります）

支払領収書等の写し※団体名は省略せず、申請書と同じ名称が記載されているか、
また、日付などもきちんと確認しましょう！

　写真（花苗・作業中・植え付け後の花壇）

　○写真は必須です。
　季節ごと、花壇の場所ごとの写真を忘れずに
撮り、添付してください。

○写真で次のことを確認します。
・購入した花苗（種類と数量）を花壇に植えているか
・申請した花壇（面積と箇所数）を管理しているか
・面積の増減はないか

※用紙が足りない場合にはコピーしてご利用ください

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

　写真（花苗・作業中・植え付け後の花壇）

　○写真は必須です。
　季節ごと、花壇の場所ごとの写真を忘れずに
撮り、添付してください。

○写真で次のことを確認します。
・購入した花苗（種類と数量）を花壇に植えているか
・申請した花壇（面積と箇所数）を管理しているか
・面積の増減はないか

※用紙が足りない場合にはコピーしてご利用ください

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

　写真（花苗・作業中・植え付け後の花壇）

　○写真は必須です。
　季節ごと、花壇の場所ごとの写真を忘れずに
撮り、添付してください。

○写真で次のことを確認します。
・購入した花苗（種類と数量）を花壇に植えているか
・申請した花壇（面積と箇所数）を管理しているか
・面積の増減はないか

※用紙が足りない場合にはコピーしてご利用ください

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

○この用紙を使用しないで写真を提出することも可能です。
　ただし、次の①～③を守ってください。
①A4用紙に印刷、または印刷物を張り付けたもの
　②フルカラーのもの（白黒・不鮮明なものは不可）
　　③撮影日と撮影場所を明記

(撮影日)
 　　年　　月　　日
(撮影場所)
例）○○公園、A花壇など

整理番号　Ｇ－　　　様式第２号

　捨
口座登録申請書
令和  　年　　月　　日
（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
	団　体　名

	代  表　者

	住      所

花壇づくり助成金の振込口座を下記のとおり報告します。
	登録口座
	銀行　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	1.　普通預金
2.　当座預金
3.　総合預金
	口座
番号

	口座
名義人
	フリ
ガナ

口座名義人と当団体の関係は以下のとおりです。
	　　□代表者　　　　　□事務担当者　　　　　□会計　　　　　□その他（　　　　　）

 委　任　状 　　　　　　　　 　　　※　口座名義人と代表者が異なる場合に記入してください。
	令和  　年　　月　　日
（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて
団体名

代表者

花壇づくり助成金の受領を下記のものに委託します。

団体名

氏　名

住　所

· 申請時の代表者名と口座名義人はできるだけ同様にしてください。⇒裏面へ通帳の写しを添付してください

　※　登録する口座の通帳の　表紙 及び 中表紙（口座名義のフリガナが記載されているページ）　をコピーして貼り付けてください。通帳の写し

image1.png
EEOWB R BERE &

BRDUATARRGS HREEs
SET HEFTDIREIZDUONCTESHFELY)

BT, ERCEMNEL T, FTETTEROEEREVHLETET,
ST, ARDESYIEE XYM EEST THREZ |ORREERRILETOT, 2ELREDO L, BX
AEDYLEN, REEFEERNDSIZAT TREZDRHESENBLET,
FEETREDZAHE 8 A 1 BLUBEELET,
Bl
1. BHE8E
(M~GUERPIRHLTIEEL, (B)ILBEIBL TR,

(NFETHREEHAE5S) DB RFELFACLOEBHL TR,
KIEBY, SAMDSEMLHR 5 BICTRTHELTHEL,
Mids {EEL - BHR - BEAYTERLTHYET.
CELORBERLHBAIEZATEE LA,

(Q)EFRADMER RS ~OIEEFOES L, QIEEOFIER I 1O EHE

AT BRI T, FABERREOTRESR,
KEFFEICRALERM N ELSTGD EREGVET .

XTIANEENEL  —ENESHEHFRAELLAZSNZ DL EBERRTT,

BETTLS &L STIRAZO B THRELLYFT A BERREr BTSNt 0N
AHROBERBEEKHRDS HETY, XIADI L > —NEFAITY
hEEA SAINED BT BAFEEEM A LE~STI64 3 ADEONRENERTY,

— %
DHOEEMDT—)  —BALEE SR, SEEOSHCLOEHEEE,

AHOEE #2HEET,

B)ZHFEREDE —BEEOIRA R BELERGEERD AL $1X)TT,
MEMEE A EL LD

B)FDf RRELER —HFEREETRENCREELNERLDSAICIRERENET,
(RERELHEEOWTEERELE T O CEEESFENLET)

AEEFHEFEE — OEXFEAZANERGo-56, RRENEELSSAICHIREENET,

2. RHHAR
SETHEZEDIRHIRERDBEY T, GETRESF—FEDHERYET)

(F)11~12 HOR{EETHEESE TORE: S 7 518 31 £

ZmHY

image2.png
@ 3 ALAICEHEAOTENHZSA: [HF0 7 438 19 BEclEsr wiE]

X 3 A LPAICTEEA & 4 SRR RN ARAZEN,
X 3 ARFTCIRAEFLENMEINS 3 A 10 BETISHRHZY,
(FBHE-Mer' o= HalERANEBNSZEEAHYET)

3. BIEDIRAAHZDNT
ETHREEOZMEER AFRGD. BIREDIRAHEE A 208 71HLAYET,
(EEREBRC TEZER)
B:1 AERFTIZELNVBE=>F AD2F 208 RTAICIRAH FE
XEH - NMeh\H o BEFFBN B LABYET DT T HEIZEL,

4. jRs% mwmmo—maHe
L soniTERS
<TEEOUBIAEE SHRHE BabEi> T

(REDETTAER MRS MEREEE (H2 KB FhE)
T9O83—0842 ETEEEX A1 —3—35
W35:022-293-3583  FAX:022—293-3605

HP:http://sendai-green—association.jp/flower /
MUEHARERHIBAHP ITRER —fEEHEYDEE |- TTEE YBIMEZE]

) EEL EROZIGEREE TV O—RTEEL A,
( Efo, RIEOHRE 6 Bid LA/ SHX - EHEEE
OfEEL BIADEFIFKES,

S EIAFRICEE AL TIRWV=EA B RIS LB EERMIA TRkETE o[ EN BB 7 — L,
TEEEH B AFE. ILETIORIHEEREDHITFIAY 26D T, BEFIABERUSNCOFIALL =
LEE A,